

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace a navýšení kapacity MŠ Blížkovice

Objekt: Zdravotně technické instalace

Objednatel:

Zhotovitel: STABO MB s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16.3.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

PSV

Práce a dodávky PSV

409 631,05

721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

83 164,42

1	721	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 75	m	35,000	425,00	14 875,00
			35		35,000		
2	721	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	40,000	1 015,00	40 600,00
			40		40,000		
3	721	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	15,000	285,50	4 282,50
			15		15,000		
4	721	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	15,000	320,00	4 800,00
			15		15,000		
5	721	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	83,50	334,00
			4		4,000		
6	721	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	6,000	92,50	555,00
			6		6,000		
7	721	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	5,000	138,00	690,00
			5		5,000		
8	721	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	1 040,00	1 040,00
			1		1,000		
9	721	721226523p	Zápachová uzávěrka s kuličkou DN 40 vč.montáže	kus	1,000	1 064,00	1 064,00
			1		1,000		
10	721	721273152	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75	kus	2,000	745,00	1 490,00
			2		2,000		
11	721	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	2,000	864,00	1 728,00
			2		2,000		
12	721	721284112r	automatické přečerpávání kondenzátu vč výtlačku	kus	1,000	6 510,00	6 510,00
			1		1,000		
13	721	721290123	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	105,000	48,60	5 103,00
			35+40+15+15		105,000		
14	721	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,116	801,00	92,92

722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

70 623,02

15	721	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 50	m	5,000	35,70	178,50
			5		5,000		
16	721	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	35,000	303,50	10 622,50
			20+15		35,000		
17	721	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	30,000	369,50	11 085,00
			15+15		30,000		
18	721	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	20,000	496,00	9 920,00
			20		20,000		
19	721	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	35,000	25,00	875,00
			35		35,000		
20	721	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	30,000	35,00	1 050,00
			30		30,000		
21	721	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	20,000	43,00	860,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace a navýšení kapacity MŠ Blížkovice

Objekt: Zdravotně technické instalace

Objednatel:

Zhotovitel: STABO MB s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16.3.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
		20			20,000		
22	721	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	23,000	241,00	5 543,00
		23			23,000		
23	721	722212622r	termostatický ventil směšovací závitový DN 25/25 PN 16 do 110°C	soubor	1,000	4 990,00	4 990,00
		1			1,000		
24	721	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	13,000	249,50	3 243,50
		13			13,000		
25	721	722220121	Nástěnka pro baterii G 1/2 s jedním závitem	pár	5,000	519,00	2 595,00
		5			5,000		
26	721	722224111	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 6 s jedním závitem	kus	1,000	197,50	197,50
		1			1,000		
27	721	722231289p	Filtr se PN16, plastová jímka se sítkem 100, DN25, vč.montáže	kus	1,000	3 861,00	3 861,00
		1			1,000		
28	721	722232043	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	271,00	542,00
		1+1			2,000		
29	721	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	398,00	1 592,00
		4			4,000		
30	721	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	3,000	624,00	1 872,00
		3			3,000		
31	721	722240010p	Dvířka plech, 200x200 vč. montáže, RAL dle interiéru	kus	2,000	443,00	886,00
		2			2,000		
32	721	722240011p	Dvířka plech, 300x300 vč. montáže, RAL dle interiéru	kus	3,000	499,00	1 497,00
		3			3,000		
33	721	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	85,000	58,60	4 981,00
		35+30+20			85,000		
34	721	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	85,000	34,90	2 966,50
		85			85,000		
35	721	722290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,585	1 989,00	1 163,57
36	721	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,143	713,00	101,96
725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							190 630,23
37	R	721119134p	Klozetové sedátko na závěsné WC	kus	5,000	1 591,00	7 955,00
		4+1			5,000		
38	R	721119135p	Keramická oddělovací stěna mezi klozety	kus	3,000	1 903,00	5 709,00
		3			3,000		
39	721	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	254,00	254,00
		1			1,000		
40	721	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	3 018,00	3 018,00
		1			1,000		
41	721	725112055r	Klozet keramický dětský závěsný s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	4,000	7 791,00	31 164,00
		4			4,000		
42	721	725121505r	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže bez odsávání a s otvorem pro ventil vč.montáže,sifonu a tlačného ventilu	soubor	1,000	12 681,00	12 681,00
		1			1,000		
43	721	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	164,50	164,50
		1			1,000		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace a navýšení kapacity MŠ Blížkovice

Objekt: Zdravotně technické instalace

Objednatel:

Zhotovitel: STABO MB s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16.3.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
44	721	725211601	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm	soubor	1,000	2 064,00	2 064,00
		1			1,000		
45	721	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	1,000	2 183,00	2 183,00
		1			1,000		
46	721	725241218r	Vanička sprchová z litého polymermramoru obdélníková 1000x1000 mm vč.sifonu	soubor	1,000	8 449,00	8 449,00
		1			1,000		
47	721	725244104	Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm otvíravé jednokřídlové do niky na vaničku šířky 1000 mm	soubor	1,000	11 229,00	11 229,00
		1			1,000		
48	721	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	2,000	711,00	1 422,00
		2			2,000		
49	721	725291525r	Doplňky zařízení koupelen a záchodů wc štětka	soubor	2,000	795,00	1 590,00
		2			2,000		
50	721	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů	soubor	2,000	1 987,00	3 974,00
		2			2,000		
51	721	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	1,000	2 056,00	2 056,00
		1			1,000		
52	721	725291643r	Doplňky zařízení koupelen a záchodů tryskový osoušeč rukou	soubor	1,000	2 763,00	2 763,00
		1			1,000		
53	721	725311134r	Dřez nerezový se zápachovou uzávěrkou vestavný pr.600 mm	soubor	1,000	2 121,00	2 121,00
		1			1,000		
54	721	725311135r	Dřez nerezový se zápachovou uzávěrkou s okapovou plochou pr.600 mm	soubor	1,000	2 287,00	2 287,00
		1			1,000		
55	721	725532118	Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 120 l / 3 kW	soubor	1,000	11 483,00	11 483,00
		1			1,000		
56	721	725535221	Ventil pojistný bezpečnostní souprava bez redukčního ventilu s výlevkou	soubor	1,000	816,00	816,00
		1			1,000		
57	721	725590811	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařízovacích předmětů v objektech výšky do 6 m	t	0,585	1 762,00	1 030,77
58	721	725811116r	Ventil stojánkový pákový pevný výtok G1/2x150 mm	soubor	5,000	1 699,00	8 495,00
		5			5,000		
59	721	725811128r	nerezový mycí žlab pro 5 stojánkových výtoků	soubor	1,000	51 226,00	51 226,00
		1			1,000		
60	721	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	6,000	245,00	1 470,00
		5+1			6,000		
61	721	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	93,30	186,60
		2			2,000		
62	721	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	2,000	1 985,00	3 970,00
		1+1			2,000		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Modernizace a navýšení kapacity MŠ Blížkovice

Objekt: Zdravotně technické instalace

Objednatel:

Zhotovitel: STABO MB s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16.3.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
63	721	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	2,000	1 715,00	3 430,00
			2		2,000		
64	721	725840850	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1	kus	1,000	175,00	175,00
			1		1,000		
65	721	725841355r	Baterie sprchová páková termostatická vč.hadice růžice uchycení	soubor	1,000	7 030,00	7 030,00
			1		1,000		
66	721	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	t	0,279	840,00	234,36

726

Zdravotechnika - předstěnové instalace

34 813,38

67	721	726111032r	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce vč.tlačítka	soubor	5,000	6 739,00	33 695,00
			4+1		5,000		
68	721	726191001	Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet	soubor	5,000	215,00	1 075,00
			5		5,000		
69	721	998726111	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,047	923,00	43,38

789

Hodinové zúčtovací sazby

30 400,00

70	R	789012024p	Kompletace zařízovacích předmětů	hod	40,000	380,00	15 200,00
			40		40,000		
71	R	789012025p	napojení na stávající přípojku vody a kanalizace	hod	20,000	380,00	7 600,00
			20		20,000		
72	R	789012026p	koordinace rozvodů s ostatním profesem	hod	20,000	380,00	7 600,00
			20		20,000		

Celkem

409 631,05